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ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ 
ПРОТОКОЛ КОН ЖЕНЕВСКИТЕ КОНВЕНЦИИ ОД 12 АВГУСТ 

1949 ГОДИНА, КОЈ СЕ ОДНЕСУВА НА УСВОЈУВАЊЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЕН СИМБОЛ (ПРОТОКОЛ III) 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.103 од 19.08.2008 година 

 
 

Член 1 
Се ратификува Дополнителниот протокол кон Женевските конвенции од 12 август 
1949 година, кој се однесува на усвојување дополнителен симбол (Протокол  III), 
донесен на 5 декември 2005 година во Женева.  
  

Член 2 
Протоколот во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик 
гласи:   
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Член 3 

Министерството за надворешни работи се определува како орган на државната 
управа што ќе се грижи за извршување на овој протокол.   
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија”. 


